[bookmark: _Hlk187180568][image: Dag]
Государственное  казенное общеобразовательное  учреждение
Республики Дагестан
“Кубинская средняя общеобразовательная школа Лакского района”

с.Турзин, Лакского района, ОГРН: 1050547000855, ИНН/КПП: 0505008202/052001001
тел.: 8 928 985 57 66, email: kuba.turzin@mail.ru

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2024г.                                                                                            №_____

Об утверждении Положения об организации
питания обучающихся в ГКОУ РД
«Кубинская СОШ Лакского района»
.
	В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 13.12.2024г. № 02-02-2-1230-1/24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся в ГКОУ РД «Кубинская СОШ Лакского района».
1. ГКОУ РД «Кубинская СОШ Лакского района» руководствоваться Положением, утвержденным пунктом 1 настоящего Приказа.
1. Оператору Абдурахмановой Х.М. разместить настоящий Приказ на официальном сайте ГКОУ РД «Кубинская СОШ Лакского района».
1. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы ГКОУ РД «Кубинская СОШ Лакского района»;
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Джакавову М.Г.

Директор школы: __________  З.З.Магомедов

image1.jpeg